
Comisiones de la deuda pOblica 

Gastos de la deuda pOblica 

Costo por coberturas 

Apoyos financieros 

Otros gastos y perdidas extraordinarias 

Estimaciones, depreciaciones, deterioros, obsolescencia y 
amortizaciones 
Provisiones 

Disminucion de inventarios 

Aumento por insuficiencia de estimaciones por perdida o deterioro u 
obsolescencia 
Aumento por insuficiencia de provisiones 

Otros gastos 

Inversion ptiblica 

InversiOn pOblica no capitalizable 

cjotal de Gastos y Otras Perdldas 

goultados del Ejercicio (Ahorro/Desah • o) 
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Cuenta Publica 2017 

Estado de Actividades 

Del mes de Marzo de 2017 

Ayuntamiento de Pueblo Viejo SIGMAVER 
Fecha de impresi6n: 04/24/2017 

Concepto 
	

2017 
	

Concepto 
	

2017 

Ingresos y otros beneficlos 

Ingresos de gestion 

Impuestos 

Cuotas y aportaciones de seguridad social 

Contribuciones de mejoras 

Derechos 

Productos de tipo corriente 

Aprovechamientos de tipo corriente 

Ingresos por yenta de bienes y servicios 

Ingresos no comprendidos en las fracciones de la ley de ingresos 
rni ecorine an nictrrir•inc fiernIne ant neanri rio lin n none, 

Participaciones , aportaciones, transferencias, asignaclones, 
etoheirfirte to ettrne ottooriac 

Participaciones y aportaciones 

Transferencias, asignaciones, subsidios y otras ayudas 

Otros ingresos y beneficios 

Ingresos financieros 

Incremento por variaci6n de inventarios 

DisminuciOn del exceso de estimaciones por perdida o deterioro u 
nhcnlocranesio 

Disminucion del exceso de provisiones 

Otros ingresos y beneficios varios 

Total de Ingresos y Otros Beneficios 

Gastos y otras perdidas 

Gastos de funclonamlento 

$341,530.78 Servicios personales 

$0.00 Materiales y suministros 

$0.00 Servicios generates 

$407,592.89 Transferencias, asignaciones, subsidios y otras ayudas 

Transferencias internas y asignaciones al sector publico 

Transferencias al resto del sector public° 

Subsidios y subvenciones 

Ayudas sociales 

Pensiones y jubilaciones 

Transferencias a fideicomisos, mandatos y contratos analogos 

Transferencias a la seguridad social 

Donativos 

Transferencias al exterior 

Patticlpaciones y aportaciones 

Participaciones 

Aportaciones 

Convenios 

Intereses, comisiones y otros gastos de la deuda pablica 

Intereses de la deuda pOblica 

$909.09 

$21,110.37 

$0.00 

$140,868.82 

$15,979,404.86 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$16,891,416.81 

$2,993,688.64 

$872,925.86 

$1,434,014.27 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$488,589.37 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$5,789,218.14 

$11,102,198.67 
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